
Przejdź na stronę produktuARISA SHR, IPL, ELIGHT
20900 zł brutto

DLA BEZPIECZEŃSTWA UŻYWAJ ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.
URZĄDZENIE O ZASTOSOWANIU NIEMEDYCZNYM, PRZEWIDZIANE DO STOSOWANIA
RÓWNIEŻ PRZEZ LAIKÓW (UPRZEDNIO PRZESZKOLONYCH, ZAPOZNANYCH Z
INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ).

SUPER HAIR REMOVAL

Trwałe usunięcie niechcianych włosów jeszcze nigdy nie było tak proste i komfortowe.
Epilacja za pomocą światła polega na zniszczeniu komórek macierzystych w rejonie
wybrzuszenia, nie zaś – jak powszechnie się uważa zniszczeniu cebulki. Impuls świetlny
jest absorbowany w chromoforze – melaninie włosa, która staje się jego nośnikiem – za jej
pomocą dociera do mieszka, gdzie gwałtownie podnosi temperaturę wywołując
destrukcję komórek macierzystych.

Z uwagi na cykl życia włosów, do trwałego usunięcia owłosienia należy wykonać kilka
zabiegów w odpowiednim odstępnie czasu, tak by wszystkie włosy były poddane
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działaniu światła w aktywnej fazie wzrostu (tzw. anagen). Ponadto przeprowadzając
epilację warto pamiętać, że im grubszy jest włos, tym dłuższy impuls należy wybrać.
Epilacja jest najbardziej efektywna u osób o jasnej karnacji i ciemnych grubych włosach.

ARISA SHR oferuje epilację przy pomocy łączonej techniki IPL i RF. Synergia tych metod,
dzięki wyższej skuteczności, polecana jest nawet osobom o drobnych, jasnych włosach.
Jak wynika z badań, jednoczesne operowanie światłem i częstotliwości radiowej jest
najbezpieczniejszą i najbardziej skuteczną metodą usuwania "trudnych włosów" –
jasnych czy znajdujących się na twarzy np. nad wargą.

PRODUCENT: SUNWIN HK

system SHR

gęstość energii 1-50J/cm2

sekwencje impulsów 1-10Hz

przestrzeń pulsowania 05~99ms, możliwość regulacji

częstotliwość RF 1-10Mhz

Kryształ 12x30mm

Pobór 2000W

Szerokość sub-pulsowania 0.1~9.9ms, możliwość regulacji

Temperatura chłodzenia -10°C~0°C, możliwość regulacji

System chłodzenia Powietrze + Woda + półprzewodnik
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